平成２６年６月１２日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　　計画・大会親睦委員会

司会　幹事 Ｌ.太田　　豊

12:15 開会ゴング　 会 　 　長 Ｌ.水谷　秀史

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介 幹 　　 事 Ｌ.太田　　豊

東海カイロプラクティック協同組合専務理事

ＫＣＳセンター四日市　院長

ＫＣＳセンターいなべ　院長

後藤　まい子　様

会長挨拶 会 　 　長 Ｌ.水谷　秀史

６月の誕生祝

Ｌ.伊藤聖明 　Ｌ.塚原徳生　 Ｌ.中西孝一　 Ｌ.根来　匠　 Ｌ.水谷　惇

Ｌ.水谷辰美　 Ｌ.水谷良美　 Ｌ.南川憲保　 Ｌ.三輪隆彦　 Ｌ.森　浩彰

会　　食

幹事報告 幹 　　 事 Ｌ.太田　　豊

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 計画・大会親睦委員長Ｌ.大橋　浩治

スピーチ　 後藤　まい子　様

「　 姿勢講座について　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.出口　昌明

ファイン 　　　　円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.水谷光大郎

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　 　長 Ｌ.水谷　秀史

６月第２例会　　　６月１９日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

７月第１例会　　　７月１０日（木）１２：１５～ ホテル花水木

新旧合同役員会　　６月１９日（木）１８：００～ 柿安本店

次年度計画委員会　６月３０日（月）１８：３０～ 場所未定

次年度役員会　　　７月　３日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１３３０回例会プログラム

お　知　ら　せ

◎ 幹事報告

　報告事項

  □ＹＣＥ委員会

次期各クラブＹＣＥ委員長会議開催

６月１３日（金）１３：００～大垣フォーラムホテル　　次期副委員長Ｌ.加藤久

夏季ＹＣＥ派遣生オリエンテーション

６月１５日（日）１３：００～キャッスルプラザ　　　　　　　　　　Ｌ.黒田幹

  □ 公衆安全・四献血委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

5月19日 石田鉄工 L.岩田吉広

5月20日 柿安本店 L.若松義人

柿安しぐれｾﾝﾀｰ L.中嶋　豊

桑名信用金庫本店 L.良美L.山下

0 0 0 0計

前回ドネ－ションをいただいた方々

献血場所